БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// Ж,. “ ; 7

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 24 июля 2020 года № 520

В соответствии со сроками Плана мероприятий по проведению
всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной
эффективности» в 2023 году, утвержденного решением организационного
комитета по проведению всероссийского конкурса «Российская организация
высокой социальной эффективности» от 14 декабря 2022 года, а также в
целях популяризации лучших практик и повышения заинтересованности
работодателей Белгородской области, развития системы социального
партнерства1 и общественного признания лучших коллективов и
работников организаций производственной и социальной сфер различных
форм собственности администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского
городского округа от 24 июля 2020 года № 520 «О проведении муниципального
(отборочного) тура регионального этапа всероссийского конкурса «Российская
организация высокой социальной эффективности» следующего содержания:

1.1. Изложить п. 2.2. раздела 2 «Условия проведения муниципального тура»
Положения о проведении муниципального (отборочного) тура регионального
этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной
эффективности» в следующей редакции:

«2.2. Муниципальный тур конкурса проводится по номинациям:
- «За создание и развитие рабочих мест в организациях производственной

сферы»;
- «За создание и развитие рабочих мест в организациях

непроизводственной сферы»;
- «За сокращение производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости в организациях производственной сферы»;

2

- «За сокращение производственного травматизма и профессиональной
заболеваемости в организациях непроизводственной сферы»;

- «За развитие кадрового потенциала в организациях производственной
сферы»;

- «За развитие кадрового потенциала в организациях непроизводственной
сферы»;

- «За формирование здорового образа жизни в организациях
производственной сферы»;

- «За формирование здорового образа жизни в организациях
непроизводственной сферы»;

- «За развитие социального партнерства в организациях производственной
сферы»;

- «За развитие социального партнерства в организациях
непроизводственной сферы»;

- «Малая организация высокой социальной эффективности»;
- «За вклад социальных инвестиций и благотворительности в развитие

территорий»;
- «За лучшие условия работникам с семейными обязанностями в

организациях производственной сферы»;
- «За лучшие условия работникам с семейными обязанностями в

организациях непроизводственной сферы»;
- «За трудоустройство инвалидов в организации»;
- «За поддержку работников-многодетных родителей и их детей в

организациях производственной сферы»;
- «За поддержку работников-многодетных родителей и их детей в

организациях непроизводственной сферы».».
1.2. Изложить п. 4.2. раздела 4 «Порядок проведения муниципального

тура» Положения о проведении муниципального (отборочного) тура
регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация
высокой социальной эффективности» в следующей редакции:

- «4.2. Для участия в муниципальном туре конкурса организация подает
заявку и пакет документов в срок до 12 апреля текущего года.».

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и оценке заявок на
участие в муниципальном (отборочном) туре регионального этапа
всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной
эффективности» в новой редакции (прилагается).

3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета экономического развития администрации
Алексеевского городского округа Дегтяреву М.А.».

4. Комитету экономического развития администрации Алексеевского
городского округа (Дегтярева М.А.) обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского

3

округа.
5. Управлению организационно-контрольной работы аппарата главы

администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа.

4

Утвержден
постановлением администрации

Алексеевского городского округа

от «т^» ? fr-y 2023 . г.№^//

Состав комиссии
по рассмотрению и оценке заявок на участие в муниципальном

(отборочном) туре регионального этапа всероссийского конкурса
«Российская организация высокой социальной эффективности»

Дегтярева
Марина Александровна

Брянцева
Ирина Николаевна

председатель комитета экономического
развития администрации Алексеевского
городского округа, председатель комиссии;

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по социальной
политике, заместитель председателя комиссии;

Ткачёва
Надежда Михайловна

- начальник отдела экономического развития и
трудовых отношений комитета экономического
развития администрации Алексеевского
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бобылев
Роман Викторович

Васюта
Юлия Витальевна

Ильинская
Ирина Викторовна

начальник отдела развития
предпринимательства МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа (по
согласованию);

начальник управления культуры
администрации Алексеевского городского
округа;

- начальник отдела развития потребительского
рынка и туризма комитета экономического
развития администрации Алексеевского
городского округа;

5

Качур
Андрей Владимирович

Погорелова
Марина Александровна

Полторабатько
Артём Евгеньевич

- начальник управления социальной защиты
населения администрации Алексеевского
городского округа;

начальник управления образования
администрации Алексеевского городского
округа (по согласованию).

- начальник управления физической культуры,
спорта и молодёжной политики администрации
Алексеевского городского округа;